
EXP-UNC 34166/2019 

VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

"2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

La solicitud de la Dra. Graciela Ferrero, Secretaria de Posgrado, para 

que se designe por un período extraordinario como Directora de la 

Especialización en Didáctica de las Lenguas Extranjeras, a la Mgtr. María 

Dolores Trebucq, DNI 13.983.757, a fs. 1, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

El Acta de la Comisión Asesora de Posgrado a fs . 8, 

El Despacho de la Comisión de Enseñanza a fs. 4, 

Y el tratamiento en la Sesión del día de la fecha , 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art.1°.- Hacer lugar a lo sol icitado por la Secretaria de Posgrado y designar a 

la Mgtr. María Dolores Trebucq, DNI 13.983.757, como Directora de la 

Carrera de Especialización en Didáctica de las Lenguas Extranjeras; dicha 

designación será de de forma extraordinaria hasta la finalización del proceso de 

acreditación de la carrera ante CON EAU.-

Art. 2°.- Protocolícese, pase a Secretaría de Posgrado, comuníquese y dé 

forma. 

1/2 



EXP-UNC 34166/2019 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 

" 2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

F.A:CUL TAO DE LENGUAS A LOS DOS DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL 

RESOLUCIÓN Nº 

262 

f L 
0 rof. Dra. HEHA OEl CARMEN PfREl 

DE: CANA 
F~ClJLTAO oe LENGUAS 
Universidad Neclon• I d1 Córdoba 

2/2 


